

HAND Holding ApS

Asylvej 15, 9000 Aalborg

CVR-nr. 34 71 26 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2025.

Thomas Tverskov Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HAND Holding ApS Asylvej 15 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 34 71 26 70
	Stiftet: 25. september 2012
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Tverskov Kjær
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Dattervirksomhed	Zandora ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele og at agere holdingselskab for dattervirksomheden Zandora ApS.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.620 mod -64.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -995.213 mod -545.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/7 - 31/12 2023 t.kr.
Bruttotab	-7.620	-64
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.150.458	-564
1 Andre finansielle indtægter	172.457	83
Resultat før skat	-985.621	-545
Skat af årets resultat	-9.592	0
Årets resultat	-995.213	-545
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Disponeret fra overført resultat	-1.130.213	-667
Disponeret i alt	-995.213	-545

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	938.559	390
2	Andre tilgodehavender	<u>1.238.068</u>	<u>1.534</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.176.627</u>	<u>1.924</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.054.599</u>	<u>3.533</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.231.226</u>	<u>5.457</u>
	Aktiver i alt	<u>4.231.226</u>	<u>5.457</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	3.994.135	5.125
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122
Egenkapital i alt	4.209.135	5.327
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.499	22
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	9.592	0
Anden gæld	0	108
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.091	130
Gældsforpligtelser i alt	22.091	130
Passiver i alt	4.231.226	5.457
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	1/1 - 31/12 2024 kr.	1/7 - 31/12 2023 t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægt, pengeinstitutter	50.169	62
Renteindtægt, tilknyttede virksomheder	73.538	0
Renteindtægt, andre tilgodehavende	518	0
Renteindtægt, gældsbev.	48.232	21
	172.457	83
2. Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende fra salg af kapitalandele	1.224.607	1.521
Mellemregning Tangled Mind	13.461	13
	1.238.068	1.534

Efter 1 år, forfalder der t.kr. 900

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
